Директору МКОУ «СШ № 3»
Соловьеву А.Ю.

________________________________
________________________________
                                          ФИО
________________________________
________________________________
                                    адрес
________________________________
                                   телефон

заявление.

Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери) ___________________
___________________________________ платные образовательные услуги:  Развлекательно-познавательный клуб для детей начальной школы «КИНДЕРКЛУБ».
Согласен (а) на обработку моих персональных данных и данных на моего ребенка в объеме необходимом для получения образовательных услуг. С Уставом школы, школьными локальными актами, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательной программой, Положением об оказании платных образовательных услуг МКОУ «СШ № 3» ознакомлен(а) _______________
                                          подпись

30 сентября 2022 г.						__________
									    (подпись)